vicarius huius ecclesie et plebanus in Sunneborn, qui legavit pro anniversario suo tres libras Hallensium, quas solvit Conradus Sickenhöuer de domo sua circa forum sita, quam inhabitat,
a)
contigua domui dicti zu dem Vogelingesange.

f.35b Mai 14 : A. II idus (mai). Bachumii abbatis :
Hartwicus presbyter et canonicus dictus de Grunenberg obiit,
qui ad comparandos redditus presentibus annum gratie contulit
suis debitis persolutis.

f.36a' Mai 15 : B. Idus (mai). Ysidori martyris :
b)
Hac die obiit Iohannes Helmestich, in cuius anniversario dantur
c)
V solidi Hallensium, quos dat Teodericus Templer de vinea sua
an deme Rodinwasser.
Magister Albertus obiit, in cuius anniversario datur I maltrum
silihiginis, quod solvit vicarius vicarie, quam instauravit
dominus Syboldus cantor huius ecclesie in altari XI milium
b)
virginum.

f.36a' Mai 16 : C. XVII kl.iunii. Peregrini e(piscopi) :
d)
Wigandus dictus Rurmunt obiit, in cuius anniversario datur una
d)
libra Hallensium de domo inferiori Theoderici rasoris sita
supra ripam, quam inhabitat .. dictus Schramme colorator, et
unum maltrum silihiginis, quod solvit Culmannus de Aschaffe et
e)
f)
Gerdrudis uxor sua de manso suo ibidem. Item unum octale
f)
Frank(enordensis) mensure de bonis emptis in Stedin; item

a) verbessert aus contiguam durch Tilgung des m b) Hac bis
virginum, dieser und der folgende Eintrag, auf Rasur, die noch
weitere etwa 8 Zeilen umfasst c) quas Hs. d) Hand- und
Tintenwechsel, in bis inferiori auf Rasur; nach inferiori Ver-
weiszeichen auf Theoderici rasoris in der folgenden Zeile
e) d ausgebessert f) unum bis virginis von anderer Hand und
Tinte hinzugefügt, unum bis emptis auf Rasur

unum solidum denariorum de domo Heinrici dicti Zecke apud
vivarium Iordanii vicarii ecclesie nostre dandum in annuncia-
a)
cione beate Marie virginis; istum solidum denariorum dat
a)
Iohannes Quidenbaum.

f.35b/b' Mai 17 : D. XVI kl. (iunii) : -----

f.36b Mai 18 : E. XV~~7~~ kl. (iunii) :
b)

Erbo laicus obiit, pro quo heredes sui contulerunt de bonis
suis in Solzbach maltrum tritici, quod mutatum est in mal-
trum annonae.

f.36b' Fridericus scriptor dictus de Clingen, vicarius istius ecc-
lesie, obiit, qui viginti libras Hallensium ad comparandos
redditus ad usus presencium ecclesie legavit, quarum decem
libre Hallensium date sunt ad empacionem domuncule Iutte dicte
Floscule site in foro, que fuit pro XL libris Hallensium
comparata, cuius census quarta pars in anniversario dicti
Friderici prius ministretur, videlicet VIII~~I~~ solidos Hallen-
e)
sium; item quatuor libre Hallensium date sunt pro redditibus
unius maltri siliginis, quod datur de decima in Huntheim apud
e)
Eber(hardum) de Rinderveld comparata.

Anno domini M^o.CCCXXIX^o obiit Iutta, mater Heinrici Swabh vi-
f)
carii ecclesie nostre, que legavit in anniversario suo inter
g)
presentes distribuendum; hic dantur II maltra siliginis,
g)
que solvunt O. Weygoth et Heyricus Weygoth de Dames.

-
- a) istum bis Quidenbaum von anderer Hand und Tinte hinzuge-
fügt; istum auf Rasur nach getilgtem ist b) auf Rasur
c) auf Rasur d) Tintenwechsel e) danach Verweiszeichen
auf videlicet bis Hallensium, das nach comparata hinzugefügt
f) danach mal(trum) silig(inis) durch Durchstreichen getilgt
g) hic bis Dammes von anderer Hand und Tinte, über den Rand
hinausreichend, hinzugefügt

f.37a' Mai 19 : F. XIII kl.(iunii). Patenciane :

Anno domini millesimo CCC^o.XXVI^o obiit Fridericus dictus Betzelin
vicarius ecclesie Aschaffenburgensis, qui legavit presentibus
redditus unius libre Hallensium, quam dat Vlricus Beyger de domo
a) b)
quondam Craftonis piscatoris sito in vico piscatorum.

Obiit Heynricus Granas, in cuius anniversario datur I libra Hal-
lensium de tota possessione sua in Bysschouesheym.

f.37a Mai 20 : G. XIII kl. (iunii) :

Erkenboldus obiit, qui V solidos de curti cum pistrino ecclesie
c)
contulit annuatim. Theodericus de alta domo obiit, qui de dua-
bus domibus annuatim ecclesie XXII denarios contulit.

f.37a' Obiit Albertus de Wysentfelt plebanus in Sunneborn sub anno do-
mini M^o CCC XLVIII, qui legavit I libram Hallensium in anniversa-
rio suo distribuendum super IIII iugeribus vinearum, nunc autem
agrorum, et pomerio in N^eweses, que modo habet Friczelinus Brun-
opidanus Aschaffenburgensis, que libra Hallensium cum sedecim
libris Hallensium possunt redemi vel medietas census cum medie-
tate pecunie suprascripte.

f.37b' Mai 21 : A. XII kl. (iunii) :

Anno domini M^o.CCC.XIX^o obiit Heinricus plebanus in Bessinbach
superiori, qui contulit ad presencias XVIII libras Hallensium
ad comparandos redditus. Item contulit vineam suam in Godebol-
desberg similiter ad presencias, pro qua date sunt VI libre Hal-
lensium pro redditibus comparandis, et adhuc dantur duo maltra

a) von anderer Hand und Tinte übergeschrieben b) ris ausge-
bessert c) davor Buchstabe getilgt

a) siliginis de eadem annuatim, quo usque in aliis certis et equavalentibus bonis demonstrentur; nota : hic dat dominus Paphey
b) tantum de vineis predictis VI summerina siliginis; modo domi-
c) nus Marsilius decanus.

f.37b Mai 22 : B. XI kl. (iunii) :

Godefridus sacerdos obiit, qui curiam suam ecclesie contulit.

f.37b' Fridericus de Bienbach dyaconus et canonicus obiit, in cuius
d) anniversario dantur due marce Coloniensium denariorum; de
e) communi. Prepositus sancti Widonis Spirensis obiit, in cuius
anniversario H. dictus Credelere maltrum tritici presentibus
dari constituit de curia sua in Plumheim. Erinbertus sacerdos
et vicarius obiit, qui amam vini communis de vinea sua in
f) Phuzzendal presentibus contulit, quem colit H. et Wignandus,
g) filii Gerhardi dicti Heimburge de Walstat; hic dantur VIII
k) solidi Hallensium, quos modo dat Heynricus Wignandi.
h)
i)